
※４ 

入札結果一覧 
（平成30年9月27日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

H30.8.28 
地下鉄南北線工場配電室外２箇所高圧

受電設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 295,600,000円 210,000,000円 0.55238 

富士電機㈱東北支社 

H30.10.4落札者決定 

H30.8.28 
平成 30 年度 地下鉄南北線・東西線 

軌道修繕工事（後期） 
制限付き一般競争入札 44,359,000円 44,338,000円 ― 

仙建工業㈱ 

H30.10.1落札者決定 

H30.8.28 交通局本局庁舎 消防設備更新工事 制限付き一般競争入札 30,100,000円 27,860,000円 ― 
東北浅野防災設備㈱ 

H30.10.1落札者決定 

H30.8.28 
実沢整備工場第二リフト及びピット更

新工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，

入札を中止します。 H30.9.28 

 


